
Hory
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.213743N, 12.789878E

Nadmořská výška: 522 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 788 ha

Počet obyvatel: 434 PSČ: 360 01

Adresa URL: www.obec-hory.cz

Počet obyvatel obce Hory

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 171 44 180 434

Historie počtu obyvatel obce Hory
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 171 44 180 26 434
1.1.2023 38 158 44 168 37 408
1.1.2022 36 145 41 149 34 371
1.1.2021 28 136 36 137 40 337
1.1.2020 22 124 31 120 16 297
1.1.2019 21 119 29 112 10 281
1.1.2018 21 116 29 105 15 271
1.1.2017 24 108 22 102 3 256
1.1.2016 23 107 19 104 14 253
1.1.2015 20 102 16 101 4 239
1.1.2014 19 100 15 101 9 235
1.1.2013 19 98 17 92 226
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